СУХОБУЗИМСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е НИ Е

«____» ________  2011           с. Сухобузимское                                    № _______

О создании молодёжного
совета

          Руководствуясь статьёй 34 Устава Сухобузимского района,
Сухобузимский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Создать при Сухобузимском районном Совете депутатов молодёжный
совет как совещательный коллегиальный орган для консультационного
обеспечения деятельности Совета.
         2. Поручить постоянной комиссии по социальным вопросам (О.Н.
Некрасова) разработать положение о молодёжном совете и представить его на
утверждение сессии районного Совета депутатов.
         3. Сформировать молодёжный совет по результатам выдвижения от
предприятий, организаций и учреждений, в том числе образовательных.
         4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя
районного Совета депутатов В.П. Влиско.
         5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                                                                              В.П.
Влиско